PeCené zemiaky s bylinkami

Cviklovy Salat s vlaSskymi orechmi
Gratinované topinambury so Sunkou

a Cili paprickou

PIneny baklazan

Krémova Sampifdnova polievka

Zapeceny baklazan s mozzarellou

Zelena fazulka s mandlami

Smotanové Spagety s cuketou a Sampinénmi
Osviezujuca hraskovéa polievka s méatou

Salat so zelenym hraskom, ervenou cibul'ou
a fetou

Coleslaw
Zemla BBQ pulled pork

Pestované ryZove rezance s kapustou
a mrkvou

MieSanéa zelenina vo vyvare s kockami tofu
Jednoducha pekinska kacica

Losos s uhorkou a képrom

Tagliatelle so Spenatom a Sampinénmi

Baklazanové zavitky s kozim syrom
a suSenymi paradajkami

Plnené papriky

Grilovany mieSany zeleninovy Salat
Papriky plnené ryZou a Sampinonmi
Pecena tekvica

Spenatovo-syrové satdcky

Hcth

04
06

08
10
12
14
16
18
20

22
24
26

28
30
32
34
36

38
40
42
44
46
48

Tekvicova polievka s krutonmi

Jarny Salat s pérom, redkovkami a uhorkou
Salét z cvikly a fety

Zemiakove pyré s kdprom

Pérovy quiche

Grécky Salat

Fusilli so syrom, paradajkami, brokolicou
a olivami

Cerstvy vegansky Salat
Ovocny Salat

Grilovany losos so Spenatom a tatarskou
omackou

Tekvicovy Salat s kvetmi
Salat Caprese
Espinacas a la Catalana

Spagety s paradajkovou oméackou
a mletym mésom

Franclzska cibul'ova polievka
Zapeceny fenikel, por a zemiaky
Quiche so slaninou a paradajkami
Omeleta s bylinkami

Zihlavova polievka

Penne s kuracim masom, cherry paradajkami
a matou

PeCena korefnova zelenina
Spaghetti al pesto
Tipy pre zdrav( zdhradu

50

54
56
58
60

62
64
66

68
70
72
74

76
78
80
82
84
86

88
90
92
94



